
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от /а /ал?. №

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Экономике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Экономике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по Экономике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 28.10.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024г 

по экономике

№

п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

М
ак

си
ма

ль
ны

й 
ба

лл

Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

90 Попкова Дарья Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 12 54 призёр 100 село экономика

91 Шмыгленко Семён Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 12 31 участник 100 село экономика

141 Николаевно Анна Сергеевна 5 5 МБОУ ООШ 32 7 участник 100 село экономика

142 Виноградов Роман Александрович 5 5 МБОУ ООШ 32 6 участник 100 село экономика

143 Авраменко Алиса Алексеевна 5 5 МБОУ ООШ 32 3 участник 100 село экономика

246 Даллари Каролина Артуровна 5 5 МБОУ СОШ 3 83 победитель 100 город Экономика

247 Кузнецов Кирилл Викторович 5 5 МБОУ СОШ 3 23 участник 100 город Экономика

248 Работяга Андрей Юрьевич 5 5 МБОУ СОШ 3 16 участник 100 город Экономика

249 Шабоев Эльдар Загирович 5 5 МБОУ СОШ 3 15 участник 100 город Экономика

.259 Арабян Оганес Рубенович 5 5 МБООУ СОШ 6 13 участник 100 село экономика

260 Баумбах Юлия Александровна 5 5 МБООУ СОШ 6 8 участник 100 село экономика

261 Кариманян Аркадий Самвелович 5 5 МБООУ СОШ 6 8 участник 100 село экономика

262 Мустафа Оглы Алихан Кемранович 5 5 МБООУ СОШ 6 8 участник 100 село экономика

263 Тур Константин Сергеевич 5 5 МБООУ СОШ 6 6 участник 100 село экономика

«/■>00 Бабий Тамара Александровна 5 5 МБОУ СОШ 23 15 участник 100 село экономика

386 Садовой Николай Александрович 5 5 МБОУ СОШ 23 15 участник 100 село экономика

387 Кузьменко Алексей Николаевич 5 5 МБОУ СОШ 23 10 участник 100 село экономика

388 Лопухова Руслан Михайлович 5 5 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экономика

389 Ткачук Ксения Юрьевна 5 5 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экономика

390 Уварова Владислава Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экономика

391 Онучин Егор Олегович 5 5 МБОУ СОШ 23 8 участник 100 село экономика

392 Поздняков Глеб Алексеевич 5 5 М БОУ СОШ 23 8 участник 100 село экономика

451 Абсарова Алина Исломбековна 5 5 МБОУ СОШ 4 25 Победитель 100 город экономика

452 Лебедев Ролан Александрович 5 5 МБОУ СОШ 4 21 Призер 100 город экономика

453 Васильевна Маргарита Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 4 10 Призер 100 город экономика

475 Серачук Любовь Валерьевна 5 5 МБОУ СОШ 18 9 участник 100 село экономика

476 Цысь Владислав Викторович 5 5 МБОУ СОШ 18 20 участник 100 село экономика

477 Лапшина Светлана Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 18 15 участник 100 село экономика

478 Лазаренко Кристина Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 18 12 участник 100 село экономика

479 Громов Ярослав Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 18 11 участник 100 село экономика

480 Ткачева Ангелина Витальевна 5 5 МБОУ СОШ 18 8 участник 100 село экономика

481 Белоусова Анастасия Максисмовна 5 5 МБОУ СОШ 18 6 участник 100 село экономика

482 Касаев Александр Максисмович 5 5 МБОУ СОШ 18 5 участник 100 село экономика

483 Борисов Артём Владмирович 5 5 МБОУ СОШ 18 9 участник 100 село экономика

484 Курупова Милана Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 18 10 участник 100 село экономика

60 Бархиян Армен Г арикович 6 6 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

63 Васильева Софья Артемовна 6 6 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

64 Верёвкин Дмитрий Иванович 6 6 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

67 Г ирченко Нина Юрьевна 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

69 Пономарев Денис Александрович 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

71 Рогов Матвей Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

72 Романов Юрий Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика
73 Русин Артемий Александрович 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

74 Ручий Иван Александрович 6 6 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика
76 Соловьев Даниил Денисович 6 6 МБОУ СОШ 8 20 участник 100 город экономика
92 Березовская Александра Константиновна 6 6 МБОУ СОШ 12 31 участник 100 село экономика
93 Мартыченко Виктория Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 12 28 участник 100 село экономика
94 Симонова Снежана Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 12 36 участник 100 село экономика
138 Кайсин Илья Константинович 6 6 МБОУ ООШ 32 11 участник 100 село экономика
139 Кривобородова Арина Дмитриевна 6 6 МБОУ ООШ 32 10 участник 100 село экономика
140 Мирзоян Роман Тимурович 6 6 МБОУ ООШ 32 8 участник 100 село экономика
144 Лебедева Мария Артемовна 6 6 МАОУ СОШ 31 90 победитель 100 село экономика
145 Вороненко ирина владимировна 6 6 МАОУ СОШ 31 89 призер 100 село экономика
146 Шушанов Элизбар Эдуардович 6 6 МАОУ СОШ 31 89 призер 100 село экономика



147 Плетнева Любовь Анатольевн 6 6 МАОУ СОШ 31 80 призер 100 село экономика
148 Стрижова Евгения Александровна 6 6 МАОУ СОШ 31 79 призер 100 село экономика
149 Бессмертный Никита Юрьевич 6 6 МАОУ СОШ 31 75 призер 100 село экономика

150 Кудрявцева Александра Анатольевна 6 6 м а о у  сот 31 60 участник 100 село экономика
151 Телегин Матвей Андреевич 6 6 МАОУ СОШ 31 52 участник 100 село экономика
152 Сакарова Вероника Михайловна 6 6 МАОУ СОШ 31 34 участник 100 село экономика

153 Селезнев Ярослав Игоревич 6 6 МАОУ СОШ 31 39 участник 100 село экономика

154 Широков Борис Влалиславович 6 6 МАОУ СОШ 31 42 участник 100 село экономика

155 Буторин Савелий Евгеньевич 6 6 м а о у  сот 31 59 участник 100 село экономика

156 Попов Богдан Антонович 6 6 МАОУ СОШ 31 32 участник 100 село экономика

157 Леснянский Марк Владимирович 6 6 МАОУ СОШ 31 23 участник 100 село экономика

158 Артюх Дарья Николаевна 6 6 МАОУ СОШ 31 27 участник 100 село экономика

159 Пенькова София Консантиновна 6 6 МАОУ СОШ 31 12 участник 100 село экономика

160 Г олубева Анна Игоревна 6 6 МАОУ СОШ 31 19 участник 100 село экономика

161 Каримова София Марселовна 6 6 МАОУ СОШ 31 39 участник 100 село экономика

162 Литвинов Марк Сергеевич 6 6 МАОУ СОШ 31 28 участник 100 село экономика

228 Середа Анжелика Романовна 6 6 МБОУ СОШ 3 21 участник 100 город Экономика

229 Нестеренко Ангелина Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 3 19 участник 100 город Экономика

264 Огородникова Софья Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 6 40 участник 100 село экономика

265 Терехова Кристина Игоревна 6 6 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

266 Корниенко Илья Александрович 6 6 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экономика

267 Долганов Михаил Владимирович 6 6 МБОУ СОШ 6 28 участник 100 село экономика

268 Аведян Виктория Альбертовна 6 6 МБОУ СОШ 6 18 участник 100 село экономика

269 Побежимова Елизавета Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 6 31 участник 100 село экономика

270 Милова София Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 6 20 участник 100 село экономика

271 Шмелева Маргарита Витальевна 6 6 МБОУ СОШ 6 29 участник 100 село экономика

272 Казакевич Мария Александровна 6 6 МБОУ СОШ 6 15 участник 100 село экономика

273 Пайков Сергей Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 6 42 участник 100 село экономика

274 Ермилова Виктория Константиновна 6 6 МБОУ СОШ 6 26 участник 100 село экономика

275 Даут-оглы Эмиль Русланович 6 6 МБОУ СОШ 6 23 участник 100 село экономика

276 Даниленко Владимир Александрович 6 6 МБОУ СОШ 6 51 призер 100 село экономика

277 Караибрагимов Алан Альбертович 6 6 МБОУ СОШ 6 22 участник 100 село экономика

278 Ивченко Саят Нова Александрович 6 6 МБОУ СОШ 6 53 призер 100 село экономика

.279 Саркисян Артур Артурович 6 6 МБОУ СОШ 6 24 участник 100 село экономика

341 Арсамеков Давид Викторович 6 6 МБОУ СОШ 16 3 участник 100 село Экономика

352 Печерица Екатерина Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 32 9 участник 100 село экономика

353 Газиева Нигара Хасановна 6 6 МБОУ СОШ 33 7 участник 100 село экономика

354 Г орбунова Любовь Антоновна 6 6 МБОУ СОШ 34 7 участник 100 село экономика

355 Аскаров Мухаммад Русланович 6 6 МБОУ СОШ 35 5 участник 100 село экономика

372 Тартанова Нелли Анатольевна 6 6 МБОУ СОШ 23 35 участник 100 село экономика

373 Коршунов Владимир Русланович 6 6 МБОУ СОШ 23 30 участник 100 село экономика

374 Лискунов Ярослав Г ригорьевич 6 6 МБОУ СОШ 23 30 участник 100 село экономика

376 Г алченко Тимофей Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 23 28 участник 100 село экономика

381 Бобылева Мирослава Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 23 24 участник 100 село экономика

382 Альменова Софья Оразбаевна 6 6 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село экономика

383 Калашникова Полина Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село экономика

384 Христенко Роман Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 23 20 участник 100 село экономика

408 Бадалова Самира Искандаровна 6 6 МБОУ СОШ 21 45 участник 100 село экономика

409 Снисаренко Юлия Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 21 34 участник 100 село экономика

410 Маликова Айза Нуриддиновна 6 6 МБОУ СОШ 21 27 участник 100 село экономика

411 Чирва Ксения Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 21 26 участник 100 село экономика

412 Вошев Артем Юрьевич 6 6 МБОУ СОШ 21 25 участник 100 село экономика

413 Мальковская Анастасия Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 21 18 участник 100 село экономика

414 Соломатин Денис Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 21 17 участник 100 село экономика

415 Новоселова Марина Юрьевна 6 6 МБОУ СОШ 21 16 участник 100 село экономика

454 Акобджанян Милана Нориковна 6 6 МБОУ СОШ 4 28 Победитель 100 город экономика

455 Чеботарев Александр Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 4 20 Призер 100 город экономика

456 Яблочнюк Анастасия Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 4 11 Призер 100 город экономика

457 Мамедова Дарья Махмудовна 6 6 МБОУ СОШ 4 10 Участник 100 город экономика

4 5 8 Назаров А л е к сан д р С е р ге ев и ч 6 6 МБОУ СОШ 4 5 Участник 100 город экономика

485 Ибель Владислав Константинович 6 6 МБОУ СОШ 18 21 участник 100 село экономика

486 Скороходова Екатерина Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 18 2Г участник 100 село экономика

487 Исмаилов Нариман Янушевич 6 6 МБОУ СОШ 18 37 участник 100 село экономика

488 Зубков Арсений Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 18 21 участник 100 село экономика

489 Рохманка Евдокия Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 18 20 участник 100 село экономика

490 Ступак София Апесандровна 6 6 МБОУ СОШ 18 14 участник 100 село экономика

491 Жидок Вероника Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 18 7 участник 100 село экономика

492 Ашихнн Назар Романович 6 6 МБОУ СОШ 18 16 участник 100 село экономика
493 Флегантов Евгений Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 18 16 участник 100 село экономика
494 Васильева Анастасия Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 18 13 участник 100 село экономика
56 Аракелян Вероника Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика



57 Артемова Мария Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

58 Аскаров Эльвин Акифович 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

59 Байрамов Турал Элчинович 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

61 Басараб Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

62 Васильев Богдан Романович 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

65 Воронов Даниил Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

66 Г аврилюк Владислав Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

68 Гладенький Евгений Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

70 Ревцов Эдгард Элладисович 7 7 МБОУ СОШ 8 21 участник 100 город экономика

75 Сарибекян Г ерикназ Стёпаевна 7 7 МБОУ СОШ 8 20 участник 100 город экономика

95 Тернавский Максим Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 12 47 участник 100 село экономика

96 Волкова Софья Семеновна 7 7 МБОУ СОШ 12 31 участник 100 село экономика

97 Орляхина Алиса Павловна 7 7 МБОУ СОШ 12 58 призёр 100 село экономика

135 Наумов Антон Иванович 7 7 МБОУ ООШ 32 8 участник 100 село экономика

136 Паульс Екатерина Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 32 7 участник 100 село экономика

137 Назарян Лилит Робертовна 7 7 МБОУ ООШ 32 6 участник 100 село экономика

226 Карагозян Полина Артуровна 7 7 МБОУ СОШ 3 17 участник 100 город Экономика

227 Наумова Дана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 16 участник 100 город Экономика

230 Г арманов Иван Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 3 37 участник 100 город Экономика

231 Петров Денис Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 18 участник 100 город Экономика

232 Алиев Эльвин Самировича 7 7 МБОУ СОШ 3 27 участник 100 город Экономика

233 Ильичев Денис Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 3 24 участник 100 город Экономика

234 Лапардин Илья Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 100 город Экономика

235 Калия Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 60 призер 100 город Экономика

236 Лагуткин Александр Вадимович 7 7 МБОУ СОШ 3 15 участник 100 город Экономика

237 Тутоян Настя Г еннадиевна 7 7 МБОУ СОШ 3 21 участник 100 город Экономика

280 Амбарцумян Ева Степановна 7 7 МБОУ СОШ 6 35 участник 100 село экономика

281 Герасимова Виктория Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

282 Г олубкова Яна Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экономика

283 Кириченко Софья Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 6 40 участник 100 село экономика

284 Погосян Назар Альбертович 7 7 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экономика

285 Караибрагимова Милисса Тимуровна 7 7 МБОУ СОШ 6 37 участник 100 село экономика

286 Хачатрян Армине Гургеновна 7 7 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экономика

287 Чолокян Аделина Левоновна 7 7 МБОУ СОШ 6 65 призёр 100 село экономика

342 Беседа Кристина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 16 0 участник 100 село Экономика

348 Буркадзе Артём Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ 30 16 участник 100 село экономика

349 Вихор Анастасия Ярославовна 7 7 МБОУ СОШ 30 14 участник 100 село экономика

350 Шатов Андрей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 30 11 участник 100 село экономика

351 Касапиди Яна Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 31 10 участник 100 село экономика

368 Жуков Егор Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 23 40 участник 100 село экономика

369 Коноплин Егор Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 23 39 участник 100 село экономика

370 Касенко Арина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 23 39 участник 100 село экономика

371 Муравейко Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 23 38 участник 100 село экономика

375 Лопухова Дана Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 23 28 участник 100 село экономика

377 Воеводина Таисия Ильинична 7 7 МБОУ СОШ 23 25 участник 100 село экономика

378 Килина Христина Павловна 7 7 МБОУ СОШ 23 24 участник 100 село экономика

379 Пронина Екатерина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 23 24 участник 100 село экономика

380 Руденко Виктория Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 23 24 участник 100 село экономика

459 Даллари Камилла Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ 4 90 Победитель 100 город экономика

460 Марченко Елена Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 4 81 Призер 100 город экономика

461 Омарова Сабина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 4 80 Призер 100 город экономика

462 Попов Дмитрий Денисович 7 7 МБОУ СОШ 4 35 Участник 100 город экономика

463 Калугина Анна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 4 33 Участник 100 город экономика

464 Горев Илья Александрович 7 7 МБОУ СОШ 4 79 призер 100 город экономика

465 Смирнова Алёна Романовна 7 7 МБОУ СОШ 4 77 призер 100 город экономика

495 Ступак Даниил Александрович 7 7 МБОУ СОШ 18 34 участник 100 село экономика

496 Дибцева Мария Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 18 16 участник 100 село экономика

497 Брусенцев Александр Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ 18 15 участник 100 село экономика

498 Тимченко Геннадий Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 18 13 участник 100 село экономика

499 Волошин Александр Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 18 8 участник 100 село экономика

500 Магомедова Хадижат Курбанмагомедовна 7 7 МБОУ СОШ 18 17 участник 100 село экономика

501 Багина Алина Вячеславовна 7 7 М БОУ СОШ 18 14 участник 100 село экономика

502 Тищенко Виктория Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 18 15 участник 100 село экономика

77 Амиров Роман Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 8 20 участник 100 город экономика

78 Арутюнян Анжела Артемовна 8 8 МБОУ СОШ 8 20 участник 100 город экономика

79 Бежанян Артём Зорикович 8 8 МБОУ СОШ 8 18 участник 100 город экономика
80 Берсенев Нестор Романович 8 8 МБОУ СОШ 8 18 участник 100 город экономика
81 Близеев Родион Романович 8 8 МБОУ СОШ 8 18 участник 100 город экономика
82 Блисковка Артём Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экономика
83 Богданов Илья Александрович 8 8 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экономика
84 Богомазова Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экономика



85 Бондарева Полина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экономика

86 Борисенко Игорь Витальевич 8 8 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экономика

87 Боткин Илья Г еннадьевич 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город экономика

88 Дубинина Лаура Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город экономика

89 Дударев Алексей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 100 город экономика

98 Гаража Анжелика Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 12 18 участник 100 село экономика

99 Г орощеня Виктория Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 12 15 участник 100 село экономика

100 Демерчян Алексей Аликович 8 8 МБОУ СОШ 12 7 участник 100 село экономика

101 Карагезов Святослав Г еркулесович 8 8 МБОУ СОШ 12 6 участник 100 село экономика

102 Коржова Ксения Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 12 24 участник 100 село экономика

103 Кожухова Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 12 11 участник 100 село экономика

104 Мелешко Эвелина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 12 28 участник 100 село экономика

105 Попович Мария Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 12 19 участник 100 село экономика

106 Рудь Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 12 27 участник 100 село экономика

107 Скачкова Алина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 12 29 участник 100 село экономика

108 Сороколат Диана Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 12 6 участник 100 село экономика

128 Шаповалов Александр Александрович 8 8 МБОУ ООШ 19 59 участник 100 село экономика

132 Намаконов Степан Алексеевич 8 8 МБОУ ООШ 32 11 участник 100 село экономика

133 Диденко Наталья Павловна 8 8 МБОУ ООШ 32 9 участник 100 село экономика

134 Захаров Егор Дмитриевич 8 8 МБОУ ООШ 32 8 участник 100 село экономика

163 Алексеева Кира Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 89 победитель 100 село экономика

164 Заречнева Анастасия Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ 31 75 призер 100 село экономика

165 Жученко Юлия Павловна 8 8 МАОУ СОШ 31 73 призер 100 село экономика

166 Могина Алина Денисовна 8 8 МАОУ СОШ 31 52 призер 100 село экономика

167 Резепина Ульяна Ивановна 8 8 МАОУ СОШ 31 48 призер 100 село экономика

168 Пономарева Виктория Владимировна 8 8 МАОУ СОШ 31 22 участник 100 село экономика

169 Богус Александр Русланович 8 8 МАОУ СОШ 31 23 участник 100 село экономика

170 Костенко Лилия Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 48 участник 100 село экономика

171 Найденова Кира Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ 31 49 участник 100 село экономика

172 Растопчина Валерия Васильевна 8 8 МАОУ СОШ 31 36 участник 100 село экономика

173 Бойко Вадим Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 31 участник 100 село экономика

174 Лещинин Павел Константинович 8 8 МАОУ СОШ 31 29 участник 100 село экономика

175 Мандрыкин Андрей Николаевич 8 8 МАОУ СОШ 31 25 участник 100 село экономика

176 Пасов Илья Витальевич 8 8 МАОУ СОШ 31 36 участник 100 село экономика

177 Шван Дарья Антоновна 8 8 МАОУ СОШ 31 29 участник 100 село экономика

178 Шван Мария Антоновна 8 8 МАОУ СОШ 31 16 участник 100 село экономика

238 Хамидулина Амина Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 43 участник 100 город Экономика

239 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 участник 100 город Экономика

240 Рубан Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 14 участник 100 город Экономика

241 Еремина Ангелина Романовна 8 8 МБОУ СОШ 3 8 участник 100 город Экономика

242 Трошина Варвара Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 57 призер 100 город Экономика

243 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 64 победитель 100 город Экономика

244 Вистерова Анна Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 55 призер 100 город Экономика

245 Баранов Ярослав Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 18 участник 100 город Экономика

288 Казбанова Валерия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 44 участник 100 село экономика

289 Нерсесян Анжелика Андрониковна 8 8 МБОУ СОШ 6 35 участник 100 село экономика

290 Забунян Виолетта Г ариковна 8 8 МБОУ СОШ 6 20 участник 100 село экономика

291 Чолокян Эвелина Левоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 26 участник 100 село экономика

292 Торосян Лиана Львовна 8 8 МБОУ СОШ 6 35 участник 100 село экономика

293 Соловьева София Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 6 55 призер 100 село экономика

416 Гречихина Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 21 35 участник 100 село экономика

417 Алексеенко Алексей Викторович 8 8 МБОУ СОШ 21 34 участник 100 село экономика

418 Голота Полина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 21 31 участник 100 село экономика

419 Бокарев Сергей Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 21 25 участник 100 село экономика

420 Мирошников Александр Русланович 8 8 МБОУ СОШ 21 21 участник 100 село экономика

421 Мирошников Виктор Русланович 8 8 МБОУ СОШ 21 18 участник 100 село экономика

422 Хдоян Сиабанд Ромикович 8 8 МБОУ СОШ 21 10 участник 100 село экономика

440 Арабова Мелана Максатовна 8 8 МБОУ ООШ 36 44 призёр 100 село экономика

441 Безлепкин Михаил Сергеевич 8 8 МБОУ ООШ 36 40 призёр 100 село экономика
442 Куприянов F срман Олегович S 8 МБОУ ООШ 36 40 призёр 100 село экономика
443 Пирова Альфия Замировна 8 8 МБОУ ООШ 36 39 призёр 100 село экономика

444 Ноздрачёв Игорь Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 36 призёр 100 село экономика

466 Журунов Савелий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 4 30 Победитель 100 город экономика
467 Ясюкевич Василиса Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 4 29 Призер 100 город экономика

468 Чернышев Ярослав Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 4 25 Призер 100 город экономика

3 Юсупова Юлия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 41 участник 100 город экономика

4 Г орбань Яна Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 41 участник 100 город экономика

5 Малыгина Елизавета Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 41 участник 100 город экономика

6 Малюк Даниил Робертович 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика
7 Айрян Сергей Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика
8 Аксенова Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика



9 Г аспарян Жанна Давидовна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика

10 Попова Евгения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика

11 Саулина Татьяна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика

12 Слесаревская Екатерина Никитична 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экономика

13 Шихавцова Алина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

14 Дудник Анна Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

15 Питык Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

16 Питык Влада Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

17 Финько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

18 Мартиросян Акоб Каренович 9 9 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

109 Лаврухина Дарья Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 12 11 участник 100 село экономика

110 Лантратова София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 46 участник 100 село экономика

111 Кукоба Святослав Олегович 9 9 МБОУ СОШ 12 41 участник 100 село экономика

112 Черненко Виктория Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 12 12 участник 100 село экономика

120 Пецура Роман Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экономика

121 Паниткин Марк Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экономика

122 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экономика

123 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экономика

124 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экономика

125 Тарасова Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 11 12 участник 100 село экономика

126 Рубен Варвара Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 12 участник 100 село экономика

127 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ ООШ 19 67 участник 100 село экономика

129 Смайлов Петр Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 32 9 участник 100 село экономика

130 Воробьев Максим Евгеньевич 9 9 МБОУ ООШ 32 8 участник 100 село экономика

131 Петренко Диана Александровна 9 9 МБОУ ООШ 32 6 участник 100 село экономика

179 Никитина Татьяна Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 96 победитель 100 село Экономика

180 Poop Елена Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 91 Призер 100 село Экономика

181 Акимов Матвей Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 89 Призер 100 село Экономика

182 Могина Диана Денисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 85 Призер 100 село Экономика

183 Роговая Алена Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 83 Призер 100 село Экономика

184 Селиверстова Кристина Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 80 участник 100 село Экономика

185 Золин Арсений Артемович 9 9 МАОУ СОШ 31 32 участник 100 село Экономика

186 Черкашин Роман Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ 31 21 участник 100 село Экономика

187 Яковлев Даниил Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 34 участник 100 село Экономика

188 Серенко Александр Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ 31 39 участник 100 село Экономика

189 Щеулова Галина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 12 участник 100 село Экономика

190 Яцунов Нина Романовна 9 9 МАОУ СОШ 31 20 участник 100 село Экономика

191 Стребкова Виктория Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 31 участник 100 село Экономика

192 Китанина Лейла Витальевна 9 9 МАОУ СОШ 31 26 участник 100 село Экономика

250 Кубанов Альберт Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 3 14 участник 100 город Экономика

294 Богданова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 78 призёр 100 село экономика

295 Бочарова Кристина Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 78 призёр 100 село экономика

296 Стрижак Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 49 участник 100 село экономика

297 Сейфатова Лейла Мухаммадовна 9 9 МБОУ СОШ 6 47 участник 100 село экономика

298 Айрапетян Жирайр Г агикович 9 9 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

299 Попов Ярослав Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 40 участник 100 село экономика

300 Луспарян Элина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экономика

356 Сотченко Дарья Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 30 16 участник 100 село экономика

357 Новик Оксана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село экономика

358 Якуба Николай Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село экономика

359 Милюха '  Милионата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 31 13 участник 100 село экономика

360 Буркадзе Артём Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 32 11 участник 100 село экономика

361 Вихор Анастасия Ярославовна 9 9 МБОУ СОШ 33 10 участник 100 село экономика

362 Шатов Андрей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 34 8 участник 100 село экономика

363 Касапиди Яна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 35 8 участник 100 село экономика

423 Курченко Егор Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 21 41 участник 100 село экономика

424 Карпенко Александра Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 21 34 участник 100 село экономика

425 Товстолуцкая Ульяна Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 21 22 участник 100 село экономика

426 Мамедова Мунира Микаиловна 9 9 МБОУ СОШ 21 21 участник 100 село экономика
4 2 7 М о и с е е в а В и о л е т т а К о н с т а н т и н о вн а 9 9 МБОУ СОШ 21 19 участник 100 село экономика
428 Новаковский Богдан Александрович 9 9 МБОУ СОШ 21 17 участник 100 село экономика
429 Гуляев Артем Павлович 9 9 МБОУ СОШ 21 16 участник 100 село экономика
430 Пивнева Диана Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 21 13 участник 100 село экономика
445 Дзюбина Анаида Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 36 52 победитель 100 село экономика
446 Попов Михаил Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ  36 50 призёр 100 село экономика
447 Кузнецов Данила Денисович 9 9 МБОУ ООШ  36 49 участник 100 село экономика
448 Желуницын Ким Денисович 9 9 МБОУ ООШ  36 36 участник 100 село экономика
449 Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 36 участник 100 село экономика
450 Шестаков Артём Зазавич 9 9 МБОУ ООШ 36 20 участник 100 село экономика
469 Манукян Милена Лерникова 9 9 МБОУ СОШ 4 88 победитель 100 город экономика
470 Бахтин Андрей Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 4 72 призёр 100 город экономика



1 Вошев Артем Олегович 10 10 М БОУ СОШ 8 41 участник 100 город экономика

2 Продан Александра Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 41 участник 100 город экономика

38 Белоусов Тимур Петрович 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

39 Бережная Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

40 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

41 Дедкова Кристина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

42 Долгих Денис Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

43 Кленин Николай Г еоргиевич 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

44 Князько Богдан Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

45 Коваленко Владислав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

46 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

47 Леонов Евгений Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

48 Осипов Данил Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

49 Островлянчик Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

50 Плотников Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

51 Сердюков Виталий Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

52 Соломенцев Владимир Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

53 Стародедова Алексия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

54 Ткаченко Нелля Петровна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экономика

55 Тюхтюнова Александра Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экономика

113 Литеров Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 12 19 участник 100 село экономика

219 Беспалова Валерия Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 68 41 участник 100 город экономика

220 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 45 участник 100 город экономика

221 Кондлян Камилла Павловниа 10 10 МБОУ СОШ 68 40 участник 100 город экономика

254 Секираж Константин Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 3 15 участник 100 город Экономика

255 Кужелев Семен Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 3 15 участник 100 город Экономика

301 Г ригорьян Артем Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экономика

302 Джирикян Вартан Вартанович 10 10 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

303 Кариманян Софья Зограбовна 10 10 МБОУ СОШ 6 60 призёр 100 село экономика

304 Олейникова Арианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 6 66 призёр 100 село экономика

305 Папоян Велихан Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экономика

306 Папоян Саргис Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

307 Петрова Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экономика

308 Ткаченко Вероника Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 6 58 призёр 100 село экономика

309 Чирков Никита Станиславович 10 10 МБОУ СОШ 6 34 участник 100 село экономика

320 Полетаева Ливия Романовна 10 10 МБОУ СОШ 9 40 призёр 100 город экономика

321 Булыгин Илья Яшарович 10 10 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город экономика

322 Постников Ефим Петрович 10 10 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город экономика

323 Солопов Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город экономика

326 Маркарян Ирина Арамовна 10 10 МБОУ СОШ 9 34 участник 100 город экономика

327 Фашаян Роман Севакович 10 10 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город экономика

328 Фафахчян Римма Араиковна 10 10 МБОУ СОШ 9 28 участник 100 город экономика

331 Политаева Ульяна Романовна 10 10 МБОУ СОШ 9 20 участник 100 город экономика

332 Синько Ставр Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ 9 20 участник 100 город экономика

333 Дудка Мария Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экономика

346 Бизлина Полина Константиновна 10 10 МАОУ гимназия 20 участник 100 город экономика

347 Малащицкая Милана Олеговна 10 10 МАОУ гимназия 26 участник 100 город экономика

364 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 14 участник 100 село экономика

366 Бражникова Ксения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 9 участник 100 село экономика

367 Василенко Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 30 7 участник 100 село экономика

393 Килина Елена Павловна 10 10 МБОУ СОШ 23 45 участник 100 село экономика

394 Малмыгина Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 41 участник 100 село экономика

395 Владыко Ксения Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 23 41 участник 100 село экономика

396 Аброськин Вадим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 23 38 участник 100 село экономика

397 Зинченко Елизавета Алексаавна 10 10 МБОУ СОШ 23 36 участник 100 село экономика

398 Радунцева Арина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 33 участник 100 село экономика

399 Рустамова Амина Рустамовна 10 10 МБОУ СОШ 23 33 участник 100 село экономика

400 Сардарян Хатуна 10 10 МБОУ СОШ 23 25 участник 100 село экономика

401 Кещян Владимир Рафаельевич 10 10 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село экономика

402 Сардарян Г  ассан 10 10 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село экономика

431 Костенок Максим Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 21 37 участник 100 село экономика

432 Белова Виктория Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 21 36 участник 100 село экономика

433 Мустафаева Алиса Лазгиевна 10 10 МБОУ СОШ 21 36 участник 100 село экономика
434 Марков Дмитрий Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 21 30 участник 100 село экономика
435 Василевская Ангелина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 21 25 участник 100 село экономика
436 Курченко Александр Романович 10 10 МБОУ СОШ 21 20 участник 100 село экономика
471 Трапезников Михаил Ильич 10 10 МБОУ СОШ 4 69 победитель 100 город экономика
472 Устян Алёна Атомовна 10 10 МБОУ СОШ 4 62 призёр 100 город экономика

503 Луценко Роман Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 18 20 участник 100 село экономика

504 Г ерасименко Максим Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 18 21 участник 100 село экономика
19 Белоусова Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика



20 Белякова Мария Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 100 город экономика

21 Иванова Арина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

22 Руденко Василиса Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

23 Зайцев Кирилл Артемович 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

24 Ковальчук Карина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

25 Ковалевич Лев Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

26 Филатов Никита Вадимович 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

27 Постникова Евгения Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

28 Мельник Анна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

29 Барановский Денис Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

30 Евтушенко Олег Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

31 Ефремова Яна Антоновна 11 11 МБОУ СОШ 8 33 участник 100 город экономика

32 Жиганова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

33 Кутняков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

34 Слюсаренко Артем Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

35 Туренко Степан Г алактионович 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

36 Холодков Егор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

37 Шарипов Александр Азаматович 11 11 МБОУ СОШ 8 32 участник 100 город экономика

114 Андрющенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 34 участник 100 село экономика

115 Г орощеня Егор Олегович 11 11 МБОУ СОШ 12 48 участник 100 село экономика

116 Болгова Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 11 участник 100 село экономика

117 Безвесельная Диана Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 51 призёр 100 село экономика

118 Верба Анна Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 12 18 участник 100 село экономика

119 Караваева Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12 53 призёр 100 село экономика

193 Махнев Ярослав Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 40 призёр 100 село Экономика

194 Сараев Никита Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 35 призёр 100 село Экономика

195 Семенов Максим Викторович 11 11 МАОУ СОШ 31 30 участник 100 село Экономика

196 Лёвина Милена Витальевна 11 11 МАОУ СОШ 31 25 участник 100 село Экономика

197 Воронежская Виолетта Лёвовна 11 11 МАОУ СОШ 31 21 участник 100 село Экономика

198 Супрун Екатерина Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 15 участник 100 село Экономика

199 Калинин Денис Валентинович 11 11 МАОУ СОШ 31 14 участник 100 село Экономика

200 Ивлева Виктория Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 14 участник 100 село Экономика

201 Хайриев Ринат Рамильевич 11 11 МАОУ СОШ 31 13 участник 100 село Экономика

202 Свиридов Артём Максимоич 11 11 МАОУ СОШ 31 11 участник 100 село Экономика

203 Альменов Рустам Нурлыбекович 11 11 МАОУ СОШ 31 11 участник 100 село Экономика

204 Позднякова Маргарита Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ 5 92 победитель 100 город экономика

205 Моисеева Анастасия Евгеньевна 11 И МБОУ СОШ 5 92 призер 100 город экономика

206 Квасия Дина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 5 92 призер 100 город экономика

207 Разуменко Данил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 72 призер 100 город экономика

208 Щербаков Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 46 участник 100 город экономика

209 Шабанова Мадина Яшаровна 11 11 МБОУ СОШ 5 45 участник 100 город экономика

210 Лбова Меланья Семеновна 11 11 МБОУ СОШ 5 45 участник 100 город экономика

211 Иванов Данил Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ 5 42 участник 100 город экономика

212 Лактионов Леонид Г еннадьевич 11 11 МБОУ СОШ 5 33 участник 100 город экономика

213 Мнацаканян Мери Маратовна 11 11 МБОУ СОШ 5 31 участник 100 город экономика

214 Иванов Кирилл Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ 5 29 участник 100 город экономика

215 Иванова Евгения Петровна 11 11 МБОУ СОШ 5 29 участник 100 город экономика

216 Хачатрян Ангелина Маратовна 11 11 МБОУ СОШ 5 29 участник 100 город экономика

217 Корсун Мария Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 27 участник 100 город экономика

218 Аветисян Артем Андраникович 11 11 МБОУ СОШ 5 20 участник 100 город экономика

222 Арутюнян Эрик Ишханович 11 11 МБОУ СОШ 68 45 участник 100 город экономика

223 Конев Александр Андреевич 11 И МБОУ СОШ 68 30 участник 100 город экономика

224 Верис Ксения Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 68 48 участник 100 город экономика

225 Шепелев Артём Михайлович 11 11 МБОУ СОШ 68 54 призёр 100 город экономика

251 Бабич Кира Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 18 участник 100 город Экономика

252 Удейкина Милана Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город Экономика

253 Лиманец Максим Викторович 11 11 МБОУ СОШ 3 10 участник 100 город Экономика
256 Капущенко Павел Александрович 11 11 МБОУ СОШ 3 12 участник 100 город Экономика

257 Хажи Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 60 победитель 100 город Экономика
2 5 8 Шарикова Ксения В я ч е с л а в о в н а 11 11 МБОУ СОШ 3 18 участник 100 город Экономика
310 Белякова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 44 участник 100 село экономика
311 Крбашян Андраник Русланович 11 11 МБОУ СОШ 6 37 участник 100 село экономика
312 Музафаров Руман Махамаджонович 11 11 МБОУ СОШ 6 37 участник 100 село экономика
313 Музафаров У мид Расулжонович 11 11 МБОУ СОШ 6 42 участник 100 село экономика
314 Нумолов Никита Борисович 11 11 МБОУ СОШ 6 31 участник 100 село экономика
315 Утц Владислав Денисович 11 11 МБОУ СОШ 6 20 участник 100 село экономика
316 Хазиков Юсуф Жабборович 11 11 МБОУ СОШ 6 18 участник 100 село экономика
317 Шемяков Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экономика
318 Дорошенко Николай Иванович 11 11 МБОУ СОШ 9 45 призёр 100 город экономика
319 Оболенская Елизавета Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 9 40 лризёр 100 город экономика
324 Джфаров Шахмалы Мушфигович 11 11 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город экономика



325 Нерсесян Дана Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 34 участник 100 город экономика

329 Г еращенко Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экономика

330 Ханжиева Алена Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экономика

334 Золотова София Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экономика

335 Прокопенко Полина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ 9 14 участник 100 город экономика

336 Кравченко Татьяна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 9 14 участник 100 город экономика

337 Фирсов Михаил Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 9 14 участник 100 город экономика

338 Ефимов Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 14 участник 100 город экономика

339 Киричук Дарья Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 9 10 участник 100 город экономика

340 Вицюк Егор Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 9 10 участник 100 город экономика

343 Ревтюх Анжелика Александровна 11 11 МБОУ СОШ 16 9 участник 100 село Экономика

344 Семченкова Арина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 16 9 участник 100 село Экономика

345 Минаев Никита Владиславович 11 11 МАОУ гимназия 45 призер 100 город экономика

365 Расулов Руслан Исмаилович 11 11 МБОУ СОШ 30 12 участник 100 село экономика

403 Кузнецов Владислав Вадимович 11 11 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экономика

404 Г оршков Алексей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экономика

405 Хитров Михаил Александрович 11 11 М БОУ СОШ 23 8 участник 100 село экономика

406 Схоменко Варвара Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 23 8 участник 100 село экономика

407 Тимирбулатова Валерия Руслановна 11 11 МБОУ СОШ 23 8 участник 100 село экономика

437 Мутиев Али Шамильевич 11 11 МБОУ СОШ 21 32 участник 100 село экономика

438 Хдоян Санам Ромиковна 11 11 МБОУ СОШ 21 31 участник 100 село экономика

439 Пайзова Марина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 21 21 участник 100 село экономика

473 Биктагирова Полина Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 4 83 победитель 100 город экономика

474 Замараев Илья Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 4 62 призёр 100 город экономика

/ Председатель 
Секретарь

Г. В. Домский 
М. Б. Ушакова


